



## தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்:16/2022

நாள்:09.03.2022

### செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்:10/2021, நாள் 25.08.2021-ன் வாயிலாக நேரடி நியமனத்திற்கு அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட தமிழ்நாடு பொதுப் பணியில் அடங்கிய இரண்டாம் நிலை அரசு உதவி வழக்கு நடத்துநர் பதவிக்கான முதன்மை எழுத்துத் தேர்வுகள் 06.05.2022 (முற்பகல் மற்றும் பிற்பகல்) மற்றும் 07.05.2022 (முற்பகல் மற்றும் பிற்பகல்) நடைபெறுவதாக தெரிவிக்கப்பட்டிருந்தது. மேற்படி முதன்மை எழுத்துத் தேர்வுகள் நிர்வாகக் காரணங்களால் தற்போது 07.05.2022 (முற்பகல் மற்றும் பிற்பகல்) மற்றும் 08.05.2022 (முற்பகல் மற்றும் பிற்பகல்) நடைபெறும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

கிரண் குராலா இ.ஆ.ப.

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**Press Release No:16/2022**

**Dated:09.03.2022**

In the Notification No.10/2021 dated 25.08.2021, Commission has already announced that the Main written Examinations are scheduled to be held on 06.05.2022 FN&AN and 07.05.2022 FN&AN for direct recruitment to the post of Assistant Public Prosecutor, Grade-II in prosecution Department included in the Tamil Nadu General Service. Now due to administrative reasons, the Main written Examinations for the said post are rescheduled on 07.05.2022 FN&AN and 08.05.2022 FN&AN .

Kiran Gurrala I.A.S.,  
Controller of Examinations